
1º condutor

2º condutor/navegador

Ricardo Teodosio 1162
José Teixeira 1161
Armindo Araújo 398
Luís Ramalho 399
Gil Antunes 2049
Diogo Correia 2051
Ricardo Filipe 988
Fernando Almeida 1542
José Pedro Fontes 405
Inês Ponte 572
Rafael Cardeira 426
Luis Boiça 6539
Ernesto Cunha 845
Rui Raimundo 2448
Paulo Neto 921
Nuno Mota Ribeiro 1113
Pedro Meireles 1152
Pedro Alves 1493
Ricardo Sousa 2129
Luís Marques 2450
Miguel Correia 2140
Jorge Carvalho 1363
Kaetanen 353
Sofia Mouta 2295
Pedro Almeida 1075
Mário Castro 946
António Cruz Monteiro 741
Ana Cruz Monteiro 742
Tiago Magalhães 9035
Tiago Carvalho 9546
Paulo Caldeira 644
Ana Gonçalves 645
Bruno Magalhães 1497
NN
Gonçalo Fernandes 4241
Jorge Henriques 2492
Miguel Abrantes 5038
Filipe Carvalho 1173
João Colaço 820
Bruno Sá 9563
Rafael Marques Pereira 6600
Alberto Silva 6590
Paulo Meireles 4075
Marcos Gonçalves 4106
Luís Morais 2310
Paulo Silva 5871
Bernardo Sousa 7127
Vitor Calado 7787
Rui Lopes 4784
Nuno Alves 7330
Kevin Reimann Saraiva
Nuno Rodrigues da Silva 3801
Victor Calisto 3673
Márcio Calisto 3712
Daniel Berdomás Lorenzo 0
Brais Miron Carnes 0
German Gomez Fortes N4-R-01
Herminio Gonzalez 0
Francisco Cima 0
Anna Tallada Bayot 0
Sergi Francoli Comellas 0
Maria Salvo El Hage 0
Ricardo Costa 3686
Rui Daniel Vilaça 3689
Pedro Silva 1098
Roberto Santos 1045
Miguel Campos 3690
Marco Macedo 7593
Marco Pereira 9586
Eurico Adão 9577
João Figueiredo 2802
Fábio Ribeiro 4269
Paulo Roque 577
Tiago Teixeira 771
Pedro Ruivo
José Patrício 2108

Rallye Vidreiro - Centro de Portugal - Marinha Grande
CPR / CPR 2RM / CPJR / CPGTR / CPCR / FPAK JT / TOYOTA GAZOO RACING IBERIAN CUP

LISTA DE INSCRITOS - CPR

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) G
r.

C
l. PT nº Equipa Lic. nº

1 TEAM HYUNDAI PORTUGAL       2123 HYUNDAI i20 RALLY 2 RC2  R5 (VR5) 9040 Sports & You 2168

2
TEAM ARMINDO ARAÚJO / THE 

RACING FACTORY
397 SKODA FABIA RALLY 2 EVO RC2  R5 (VR5) 8643 The Racing Factory 2126

8361

5 Ricardo Filipe 988 FORD FIESTA RC2  R5 (VR5) 8520

3 Gil Antunes 2049 DACIA SANDERO R4 RC2  R4-KIT

Racing4you 1754

6 CITROEN VODAFONE TEAM 818 CITROEN C3 RC2  R5 (VR5) 9057 Sports & You 2168

7 Rafael Cardeira 426 RENAULT Clio 4RS (R3T) RC4 7438 Racing4you 1754

8605 The Racing Factory 2126

9 Paulo Neto 921 SKODA FABIA R5 EVO RC2  R5 (VR5) 8708

8 Ernesto Cunha 845 PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4

Arc Sport 1145

10
TEAM HYUNDAI PORTUGAL / M & 

COSTAS Q8
4261 HYUNDAI i20 N RALLY 2 RC2  R5 (VR5) 8978 Sports & You 2168

11 Ricardo Sousa 2129 PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4 8701 Prolama Competicao 1076

8222 Arc Sport 1145

14 Kaetanen 353 FORD FIESTA RALLY 3 RC3  R3 (VR3T) 8549

13 Miguel Correia 2140 SKODA FABIA R5 EVO RC2  R5 (VR5)

Inside Motor 2323

15 Pedro Almeida 1075 SKODA FABIA EVO R5 RC2  R5 (VR5) 8305

17 António Cruz Monteiro 741 PEUGEOT 208 T16 RC2  R5 (VR5) 7778

8511

20 SPORTS & YOU 2094 CITROEN C3 R5 RC2  R5 (VR5) 8518

18 Tiago Magalhães 9035 KIA RIO RC4

Sports & You 2168

21 TEAM HYUNDAI PORTUGAL       2123 HYUNDAI I20 N RALLY 2 RC2  R5 (VR5) 8789 Sports & You 2168

23 Gonçalo Fernandes 4241 PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4 8927

PT-1019-21

25 João Colaço 820 RENAULT CLIO R.S (VRa5/4) RC5  R1 (VR1A) 8897

24 Miguel Abrantes 5038 Renault Clio Rally 5 RC5  Grupo A

26 Befast Motorsport 6814 PEUGEOT 208 R2 RC4 7634

27
TEAM HYUNDAI PORTUGAL / M & 

COSTAS Q8
4261 HYUNDAI I20 N RALLY 2 RC2  R5 (VR5)

8457

29 SPORTS & YOU 2094 CITROEN C3 R5 RC2  R5 (VR5) 8137

28 Luís Morais 2310 PEUGEOT 208 RALLY4 RC4

30 Rui Lopes 4784 Renault  Clio Rally4 RC4 0000000

31 Jorge Saraiva EST 0089 TOYOTA GR Yaris RZ X6 Classe 17 PT-1448-21

Inside Motor 2323

34 ECI-0024-ESP TOYOTA GR Yaris RZ X6 Classe 17 PT-1449-21

32 Victor Calisto 3673 TOYOTA GR Yaris RZ X6  Classe 17

35
ITC/R-0570-

ESP
TOYOTA GR Yaris RZ X6  Classe 17

36 ECI-0019-ESP TOYOTA GR Yaris RZ X6 Classe 17 PT-1447-21

PT-1459-21

38 Ricardo Costa 3686 TOYOTA GR Yaris RZ X6 Classe 17 9091

37 CCI-0024-ESP TOYOTA GR Yaris RZ X6 Classe 17

39 Pedro Silva 1098 Peugeot 208 VTI R2B RC4 7051

40 Miguel Campos 3690 TOYOTA GR Yaris RZ  X6  Classe 17

8993

42 João Figueiredo 2802 Renault Clio Rally4 RC4 9156

41 TEAM CAETANO AUTO 3343 TOYOTA GR Yaris RZ X6 Classe 17

44 Paulo Roque 577 PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4 8367

45 Pedro Ruivo KIA PICANTO
RC5

N
7620



Rallye Vidreiro - Centro de Portugal - Marinha Grande
CPR / CPR 2RM / CPJR / CPGTR / CPCR / FPAK JT / TOYOTA GAZOO RACING IBERIAN CUP

1º condutor

2º condutor/navegador

Rafael Cunha 6780

Pedro Santana 4346

Gonçalo Henriques 4809

António Santos 5230

José Bastos 6810

António Manuel Martins Pereira 5476

José Quintas 4219

Diogo Costa 1178

Danny Carreira 2095

Bruno Abreu 2037

Mariana Machado 6807

Pedro Dias da Silva 3189

Paulo Carvalheiro 2823

Dércio Carvalheiro 2824

Luis Mota 3437

Alexandre Ramos 2054

Nuno Mateus 830

Alexandre Rodrigues 9414

Cipriano Antunes 1041

Nuno Batalha 8933

Luís Fonseca 7165

João Aguiar

José Merceano 2189

Francisco Pereira 2188

José Carlos Magalhães 5216

Beatriz Pinto 7246

Pedro Leone 5043

Bruno Miguel Ramos 5044

A Comissão Organizadora 04/10/2022

G
r.

C
l. PT nº Equipa Lic. nºNº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo)

51 Rafael Cunha 6780 KIA PICANTO
RC5

N
 Júnior 7616

52 Gonçalo Henriques 4809 KIA PICANTO
RC5

N
 Júnior 7624

53 José Bastos 6810 KIA PICANTO
RC5

N
7981

7626

55 Danny Carreira 2095 KIA PICANTO
RC5

N
7652

54 Befast Motorsport 6814 KIA PICANTO
RC5

N
 Júnior

56 SPORTS & YOU 2094 KIA PICANTO
RC5

N
7924

61 Paulo Carvalheiro 2823 PORSCHE 911 GT3 CUP (991) RGT  RGT 8706

72 Nuno Mateus 830 MITSUBISHI EVO VI
 

H99 
 A8 8351

71 Luis Mota 3437
MITSUBISHI LANCER 

EVOLUTION VI

 

H99 
 A8

8056

75 José Merceano 2189 MITSUBISHI EVO IV
 

H99 
 A8

5648

74 Luís Fonseca 7165 PEUGEOT 106 S16
 

H99 
 A6 8105

73 Cipriano Antunes 1041 Audi Quattro
 

H81 
 Grupo 4 6118

Total Inscritos: 52

LISTA DE INSCRITOS - FPAK JUNIOR TEAM

LISTA DE INSCRITOS - RGT

LISTA DE INSCRITOS - CPCR

77 Pedro Leone 5043 FORD ESCORT RS COSWORTH H99  A8 6412

8900

76 José Carlos Magalhães 5216 CITROEN SAXO
 

H99 
 A6


